（会派用頭紙）

行政視察等報告書

令和７年４月７日

知立市議会議長 山崎 りょうじ 様

会派名  公明党

代表者名 那須 幸子

このことについて、下記のとおり報告します。

記

会 派 名
公明党

視察（研修）期間
令和 7年 3月 26日～28日

視察（研修）場所
石川県金沢市・輪島市

参 加 者 氏 名

兼子義信

視察（研修）項目

能登半島地震復興支援状況視察

１．中小企業基盤整備機構（金沢市）

２．町野復興プロジェクト実行委員会（輪島市）

３．町野もとやスーパー（輪島市）

４．オープンジャパンヒューマンシールド神戸（輪島市）

５．のと復耕ラボ（輪島市）

６．輪島市社会福祉協議会（輪島市）

７．輪島朝市周辺（輪島市）

視察（研修）経費

50,366円（交通費、宿泊費、アテンド費）